37,00 mq 750,00 €/mq € 27.750,00 100,00% € 27.750,00 

Valore di stima: € 369.060,00 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Spese e oneri di regolarizzazione 3,00 % 

Stato d'uso e di manutenzione 2,00 % 

Valore di stima: € 350.607,00 

Valore finale di stima: € 350.000,00 

(diconsi euro trecentocinquantamila/00) 

Per la stima degli immobili in oggetto, considerate le caratteristiche dei beni, alla loro destinazione e 

allo stato di conservazione, è intenzione del perito procedere con il metodo di stima detto “per confronto 

diretto o sintetico comparativo”.